
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

        29 ноября   2012 года               №  95 

   

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности  

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче 

 в собственность муниципального образования  «Штанигуртское» 

 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке 

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь 

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности 

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из 

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность 

муниципального образования «Штанигуртское». 

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования 

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской 

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский 

район»  и муниципальным образованием «Штанигуртское». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев 

 

 

 

29 ноября 2012 года 

 

 

 

 

 



Приложение к решению сессии Совета депутатов 

 муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 № 95 

 

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Глазовский район»                                                

в собственность  муниципального образования «Штанигуртское» 
                               

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 3644,615016 тыс. руб. по состоянию на "01" 07.2012 года, в том числе: 

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 364,615016 тыс. руб.  по состоянию на 01.07. 2012 года: 

N п/п Наименование   Признаки, индивидуализирующие  имущество     Год выпуска, 

приобретения 

Балансовая 

стоимость 

(тыс.     руб.)      

Остаточная 

Ст-ть по 

состоянию 

на 01.07.2012  

(тыс.  руб.) 

1.  Гербовая печать    1,00000 0,00100 

2.  Калькулятор    0,05051 0,00100 

3.  Калькулятор    0,05051 0,00100 

4.  Комплект флагов    0,59500 0,00100 

5.  Кресла Пилот    2,55000 0,00100 

6.  Кресла Престиж    1,22400 0,00100 

7.  Кресла Престиж    1,22400 0,00100 

8.  Модем Acorp 56k Ext V.92    1,25460 0,00100 

9.  Прибор "Коллар 2000"    1,16280 0,00100 

10.  стол канцелярский    0,00100 0,00100 

11.  Стол письменный    0,70700 0,00100 

12.  стол читальный    0,00100 0,00100 

13.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

14.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

15.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

16.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

17.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

18.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

19.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

20.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

21.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

22.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

23.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 



24.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

25.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

26.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

27.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

28.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

29.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

30.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

31.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

32.  стулья мягкие    0,00100 0,00100 

33.  Телефоны  LG-NORTEL    0,90300 0,00100 

34.  Холодильник "Смоленск"    2,88267 0,00100 

35.  чайник AUVRORA     0,75582 0,00100 

36.  Шкаф железный    0,00100 0,00100 

37.  эл/плита 2-х комфорочная    0,81600 0,00100 

38.  Электросчетчик  НЕВА 1011ASO    0,00100 0,00100 

39.  Компьютер  Aquarius Elt E50 S31 

(MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/S80_7200/DVDRW/S

B/NIC/KM/WHE/OFF/AVir) 

в комплекте клавиатура, мышь, предустановленное 

программное обеспечение MS Office 2003 Prof, 

Kaspersky AVP.Монитор Aquarius TF 1740 D. 

Модуль памяти USB Flash Drive 512Mb 2.0 

Сетевой фильтр 5 розеток. Источник б/п питания UPS 

Back lppon BACK COMFO PRO600 29.12.2006 39,75603 13,25203 

40.  Компьютерная мебель Магнум Н   29.12.2006 6,63000 0-00 

41.  МФУ CANON LB MF-3240 принтер, копир, сканер, факс, лазерный 29.12.2006 9,98580 0-00 

42.  Офис Люкс   29.12.2006 8,16000 0-00 

43.  Стенка-трюмо 

Состоит из трельяжа, широкие боковые зеркала, 

встроенные шкафы, тумбочка 3-х дверная, цвет корич. 22.12.2003 14,13492 0-00 

44.  Шкафы Супер-Люкс   29.12.2006 9,07800 0-00 

45.  Баян концертный «Ясная поляна» 

языковый муз. инс-т с фортепианной клавиатурой, 5-ти 

рядной 05.10.1989 2,28975 0-00 

46.  Блок для освещения сцены Блок  освещения сцены 24.03.2001 34,99125 10,70696 

47.  Гармонь Тульская Языковый музыкальный инструмент 04.09.1990 1,82793 0-00 

48.  Кабельная линия СВТ- 3-5009    25.03.2001 67,87722 20,77173 

49.  Пианино «Гамма» клавишный музыкальный инструмент 04.06.1996 10,08522 0-00 

50.  Светящий шнур “Дюралай» для световых эффектов 25.03.2001 19,89438 9,77071 



51.  Холодильник Мир Холодильник бытовой, с морозильной камерой 02.04.1993 7,37880 0-00 

52.  Ноутбук EMACHINES ES 10 SERIES 09.12.2008 15,70000 0,00 

53.  
РадиомикрофонS HURE # 

0131034221 в комплект входит база 23.06.2005 4,86850 0-00 

54.  
Радиосистема беспроводная 

SHVRE 0131034207   11.05.2007 12,00000 0-00 

55.  Блендер Тефаль 6783   07.04.2006 1,26670 0-00 

56.  Усилитель Iedio 800 А стереофонический 15.06.2003 25,74000 10,24659 

57.  Массажор Массажор 24.12.2004 1,162,80 0-00 

58.  Стенка Балагур 4-х секц., полированная, коричневого цвета Ижмебель 04.04.1987 1,471676 0-00 

59.  Стол Деревянный, однотумбовый, полированный, цвет корич. 04.06.1999 6,23316 0-00 

60.  Стол Деревянный, однотумбовый, полированный, цвет корич. 04.06.1999 6,23316 0-00 

61.  Стол Деревянный, однотумбовый, полированный, цвет корич. 04.06.1999 6,23316 0-00 

62.  Счетчик ГВС   24.12.2004 1,34862 0-00 

63.  Трельяж Дерев. полированный корич. цвет с зеркалом и тумбой 06.06.1990 2,34188 0-00 

64.  Трельяж Дерев.полированный, корич. цвет с зеркалом и тумбой 06.06.1990 1,42113 0-00 

65.  Шкаф 2-х створчатый Деревянный полированный, корич. цвета 06.06.1990 2,02692 0-00 

66.  Шкаф 2-х створчатый 2-х створчатый, деревян., полированный, корич. цвета 06.06.1990 2,02692 0-00 

67.  Шкаф 2-х створчатый Деревянный, полированный, корич. цвета 06.06.1990 2,02692 0-00 

68.  Елка искуственная таежная 1,8 метров 23.12.2008 1,85000 0-00 

69.  Задник  Задник голубой 24.12.2004 1,76928 0-00 

70.  Кулисы голубые голубые 24.12.2004 2,35980 0-00 

71.  Кулисы голубые голубые 24.12.2004 2,35980 0-00 

72.  Кулисы голубые голубые 24.12.2004 2,35980 0-00 

73.  Кулисы голубые голубые 24.12.2004 2,35980 0-00 

74.  Кулисы голубые голубые 24.12.2004 2,35980 0-00 

75.  Кулисы голубые голубые 24.12.2004 2,35980 0-00 

76.  Падуги голубые голубые 24.12.2004 1,76966 0-00 

77.  Падуги голубые голубые 24.12.2004 1,76966 0-00 

78.  Падуги голубые голубые 24.12.2004 1,76966 0-00 

79.  Стойка для микрофона на 3-х ножках 23.11.2007 1,10000 0-00 

80.  Стойка для микрофона на 3-х ножках 23.11.2007 1,10000 0-00 

81.  Стойка для микрофона на 3-х ножках 23.11.2007 1,10000 0-00 

 ИТОГО:   364,615016 64,78602 

 

 



 

 

 

 


